
Latvijos Respublikos paskelbimo 105 p.
jubiliejaus šventės koncertas ir fejerverkai

Foto autors Oskars Jūra

Lapkričio 18 dieną Ventspilio gyventojus ir miesto svečius kviečiame į Latvijos Respublikos paskelbimo 105-mečio minėjimą Didžiojoje aikštėje. Iš 19:00 šventiniame koncerte pasirodys
legendinė grupė „Jumprava“. Po koncerto šventinį žodį tarė Ventspilio miesto tarybos pirmininkas Jānis Vītoliņš ir surengė didingą fejerverką.
Prieš 105 metus, 1918 metų lapkričio 18 dieną, buvo paskelbta nepriklausoma Latvijos valstybė. Paskelbus Latvijos Respubliką, buvo įgyvendinta Latvijos žmonių apsisprendimo teisė.

Latvijos Respublikos deklaracija įgavo visišką teisėtumą po Latvijos Steigiamojo susirinkimo posėdžio 1920  m. ir dėl Latvijos tarptautinio pripažinimo proceso.

„Jumpravos“ grupės gyvenimo istorija tęsiasi daugiau nei tris dešimtmečius. „Jumprava“ šlovės viršūnę pasiekė devintojo dešimtmečio pabaigoje ir dešimtojo dešimtmečio pradžioje, kai tapo

paauglių dievais. Grupei būdingi socialiai aktyvūs tekstai, derinami su šiuolaikinių elektroninių instrumentų naudojimu. Grupės sukurtos dainos tapo savo laiko simboliais  – „Plaukikas“,

„Balta“, „Žiemeļmeita“, „Čia žemyn“, „Vėl kartą“ ir begalė kitų.

Tegul patriotinis pasididžiavimas savo šalimi lydi mus per šventes ir kasdienybėje.

Šventinius renginius remia Ventspilio savivaldybė.

Sat, 18.11.2023

19:00-20:30

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

https://kulturascentrs.ventspils.lv/

Vieta - Lielais laukums

Lielais laukums, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3885402,21.5604743

